CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD CUOTA A COMPROMETER 

Fecha    :    18 de febrero del 2022 

No. Expediente   : SUPBANCO-DAF-CM-2021-0091 

Requerimiento :  Departamento de Comunicaciones 

Proceso   : Adquisición de impresos y afines para uso de la SB.  

Monto Total Proceso : RD$ 286,407.00 (Doscientos Ochenta y Seis Mil Cuatrocientos   

Siete Pesos Dominicanos con 00/100).   

Moneda : Pesos Dominicanos. 

Yo, Marcos Fernández Jiménez, en mi calidad de Director Administrativo, Financiero y de Planificación de 
esta Superintendencia de Bancos de la República Dominicana.   

CERTIFICO: